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Ürün açıklaması/Ürün resimleri

Açıklama

Malzeme:
Kayış sırtı ve kayış dişlileri: CR.
Çekme telleri: Cam elyafı.
Dişli kapatma dokuları: poliamid.

Bilgi:
ISO 13050 uyarınca daire kavisi biçiminde, metrik ayrımlı, sınırsız üretilmiş dişli
kayışlar. Dişli konturunun yarı yuvarlak biçimi ve bununla birlikte son derece yuvarlak
olan diş kavraması sayesinde diş atlamasına karşı oldukça yüksek güvenlik elde
edilir.
Yuvarlak diş kavraması sayesinde çalışma sesleri önemli ölçüde azaltılır.
Dişli kayışlar sağlam ve ekonomiktir ve çok yönlü kullanılabilir.

Sıcaklık aralığı:
-20°C ila +100°C

Özellikler:
- izin verilen kayış hızı vmax 50 m/s
- aktarılabilir güç maks. 8,42 kW
- izin verilen devir sayısı maks. 14000 dev/dak
- az bakım gerektirir ve sessiz çalışır
- özellikle yağ, gres ve yakıtlara karşı çok iyi kimyasal dayanıklılık
- hassas konumlandırmalı ve açı uyumlu

Çizimler

Ürünlere genel bakış

Sipariş numarası Kayış genişliği Diş sayısı Efektif uzunluk

22062-0515X0275 Kayış genişliği 15 55 275
22062-0515X0300 Kayış genişliği 15 60 300
22062-0515X0330 Kayış genişliği 15 66 330
22062-0515X0350 Kayış genişliği 15 70 350
22062-0515X0375 Kayış genişliği 15 75 375
22062-0515X0385 Kayış genişliği 15 77 385
22062-0515X0400 Kayış genişliği 15 80 400
22062-0515X0425 Kayış genişliği 15 85 425
22062-0515X0450 Kayış genişliği 15 90 450
22062-0515X0460 Kayış genişliği 15 92 460
22062-0515X0475 Kayış genişliği 15 95 475
22062-0515X0500 Kayış genişliği 15 100 500
22062-0515X0535 Kayış genişliği 15 107 535
22062-0515X0550 Kayış genişliği 15 110 550
22062-0515X0565 Kayış genişliği 15 113 565
22062-0515X0600 Kayış genişliği 15 120 600
22062-0515X0615 Kayış genişliği 15 123 615
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Ürünlere genel bakış

Sipariş numarası Kayış genişliği Diş sayısı Efektif uzunluk

22062-0515X0620 Kayış genişliği 15 124 620
22062-0515X0630 Kayış genişliği 15 126 630
22062-0515X0635 Kayış genişliği 15 127 635
22062-0515X0665 Kayış genişliği 15 133 665
22062-0515X0700 Kayış genişliği 15 140 700
22062-0515X0710 Kayış genişliği 15 142 710
22062-0515X0740 Kayış genişliği 15 148 740
22062-0515X0755 Kayış genişliği 15 151 755
22062-0515X0800 Kayış genişliği 15 160 800
22062-0515X0835 Kayış genişliği 15 167 835
22062-0515X0840 Kayış genişliği 15 168 840
22062-0515X0860 Kayış genişliği 15 172 860
22062-0515X0890 Kayış genişliği 15 178 890
22062-0515X0900 Kayış genişliği 15 180 900
22062-0515X0925 Kayış genişliği 15 185 925
22062-0515X0950 Kayış genişliği 15 190 950
22062-0515X1000 Kayış genişliği 15 200 1000
22062-0515X1050 Kayış genişliği 15 210 1050
22062-0515X1125 Kayış genişliği 15 225 1125
22062-0515X1200 Kayış genişliği 15 240 1200
22062-0515X1270 Kayış genişliği 15 254 1270
22062-0515X1420 Kayış genişliği 15 284 1420
22062-0515X1500 Kayış genişliği 15 300 1500
22062-0515X1595 Kayış genişliği 15 319 1595
22062-0515X1690 Kayış genişliği 15 338 1690
22062-0515X1800 Kayış genişliği 15 360 1800
22062-0515X2000 Kayış genişliği 15 400 2000
22062-0525X0275 Kayış genişliği 25 55 275
22062-0525X0300 Kayış genişliği 25 60 300
22062-0525X0330 Kayış genişliği 25 66 330
22062-0525X0350 Kayış genişliği 25 70 350
22062-0525X0375 Kayış genişliği 25 75 375
22062-0525X0385 Kayış genişliği 25 77 385
22062-0525X0400 Kayış genişliği 25 80 400
22062-0525X0425 Kayış genişliği 25 85 425
22062-0525X0450 Kayış genişliği 25 90 450
22062-0525X0460 Kayış genişliği 25 92 460
22062-0525X0475 Kayış genişliği 25 95 475
22062-0525X0500 Kayış genişliği 25 100 500
22062-0525X0535 Kayış genişliği 25 107 535
22062-0525X0550 Kayış genişliği 25 110 550
22062-0525X0565 Kayış genişliği 25 113 565
22062-0525X0600 Kayış genişliği 25 120 600
22062-0525X0615 Kayış genişliği 25 123 615
22062-0525X0620 Kayış genişliği 25 124 620
22062-0525X0630 Kayış genişliği 25 126 630
22062-0525X0635 Kayış genişliği 25 127 635
22062-0525X0665 Kayış genişliği 25 133 665
22062-0525X0700 Kayış genişliği 25 140 700
22062-0525X0710 Kayış genişliği 25 142 710
22062-0525X0740 Kayış genişliği 25 148 740
22062-0525X0755 Kayış genişliği 25 151 755
22062-0525X0800 Kayış genişliği 25 160 800
22062-0525X0835 Kayış genişliği 25 167 835
22062-0525X0840 Kayış genişliği 25 168 840
22062-0525X0860 Kayış genişliği 25 172 860
22062-0525X0890 Kayış genişliği 25 178 890
22062-0525X0900 Kayış genişliği 25 180 900
22062-0525X0925 Kayış genişliği 25 185 925
22062-0525X0950 Kayış genişliği 25 190 950
22062-0525X1000 Kayış genişliği 25 200 1000
22062-0525X1050 Kayış genişliği 25 210 1050
22062-0525X1125 Kayış genişliği 25 225 1125
22062-0525X1200 Kayış genişliği 25 240 1200
22062-0525X1270 Kayış genişliği 25 254 1270
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Ürünlere genel bakış

Sipariş numarası Kayış genişliği Diş sayısı Efektif uzunluk

22062-0525X1420 Kayış genişliği 25 284 1420
22062-0525X1500 Kayış genişliği 25 300 1500
22062-0525X1595 Kayış genişliği 25 319 1595
22062-0525X1690 Kayış genişliği 25 338 1690
22062-0525X1800 Kayış genişliği 25 360 1800
22062-0525X2000 Kayış genişliği 25 400 2000


